PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2021

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA
EDITAL Nº 08/2021-SME

O Prefeito de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da classificação final da Chamada – Edital nº 08/2021-SME:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Marcelo de Oliveira Pinto
	07/12/1979
	10,0

	2
	Maicon Fabricio Belotto
	21/04/1982
	7,0

	3
	Cristian Lemes Cerino
	17/02/1986
	3,0

	4
	Rafael Thomaz de Vargas
	12/03/1989
	3,0

	5
	Bruno da Silva Cereja
	09/11/1989
	3,0

	6
	Fernanda Levincki
	15/06/1990
	1,0

	7
	Paulo Roberto de Mattos
	16/08/1990
	1,0

	8
	Bruna Aparecida de Paula
	25/08/1990
	1,0

	9
	Gabriel Werlang Alberguini
	13/04/1995
	1,0

	10
	Ismael Cristian Mantoani
	08/02/1996
	1,0

	11
	Vanderleia Lurdes Danielli
	11/02/1996
	1,0

	12
	Caue Amalcaburio
	20/07/1996
	1,0

	13
	Karen Fabiana Fiorio
	14/08/1999
	1,0

	14
	Tais Levinski
	29/09/1987
	0,5

	15
	Bruno Guimaraes Borges
	06/01/1997
	0,5

PROFESSOR DE ARTES
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Célia Vicente de Amorin Brandalise
	24/11/1972
	2,0

PROFESSOR DE INGLÊS
Não houve classificados.

[bookmark: _GoBack]

Joaçaba/SC, 04 de agosto de 2021.

Dioclésio Ragnini
Prefeito de Joaçaba
1

image1.jpeg

image2.jpeg